
 Zarządzenie Nr 82/2017

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 21 listopada 2017 roku

w sprawie powołania Zespołu Monitorującego Sytuację Zagrożenia Powodziowego na terenie
Gminy Smołdzino

Na podstawie  art. 7 ust. 1pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2017 r. poz. 1875) oraz art. 19 ust. 2, 3,4,5,6,7  ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu
kryzysowym (Dz.U. z 2017r. poz. 209 z poźn. zm.) 

Zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Zespół Monitorujący Sytuację Zagrożenia Powodziowego zwany dalej „Zespołem”.

§2

Zespół ma za zadanie monitorować, zbierać i przekazywać informację o sytuacji i stopniu 
zagrożenia powodziowego na terenie Gminy Smołdzino.

§3

W skład zespołu wchodzi:

1. Adrian Markuszewski – referent ds. promocji, turystyki i sportu oraz zarządzania 
kryzysowego i spraw obronnych

2. Leszek Dyńka – Inspektor ds. rolnictwa i spraw przeciwpożarowych

3. Adam Fleszer –  Inspektor ds. geodezji i gospodarki gruntami

4. Janusz Gądek – Referent ds. gospodarki komunalnej

5. Marek Sobocki – Dyrektor Słowińskiego Parku Narodowego

6. Michał Chmielewski – robotnik gospodarczy

7. Henryk Musiała – robotnik gospodarczy.

§ 4

Zespół działa i pełni swoje zadanie do czasu ustania zagrożenia. 

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


